

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Skupinový vodovod II. etapa Veľaty-Michaľany-Lastovce-Kazimir-Brezina

JKSO:
Miesto: Brezina

Objednávateľ:
Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Datum: 29.11.2021

IČO:
IČ DPH: 00331384

IČO:
IČ DPH: 36591891
SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			173 975,27
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20.00%	173 975,27	34 795,05
Cena s DPH v EUR			208 770,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Peciatka

Dátum a podpis:

Peciatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Peciatka

Dátum a podpis:

Peciatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Skupinový vodovod II. etapa Veľ'aty-Michaľany-Lastovce-Kazimír-Brezina

Miesto: Brezina

Dátum: 29.11.2021

Objednávateľ: Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		173 975,27	208 770,32
01	SO 01 Rozvodná vodovodná sieť obce Brezina	152 839,62	183 407,54
02	SO 02 Vodovodné prípojky obce Brezina	21 135,65	25 362,78

AC BREZINA

★ 1 ★

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľatý-Michaľany-Lastovce-Kazimír-Brezina

Objekt:

01 - SO 01 Rozvodná vodovodná sieť obce Brezina

JKSO:

Miesto: Brezina

KS:

Dátum: 29.11.2021

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

IČO:

00331384

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 839,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	152 839,62	20,00%	30 567,92

Cena s DPH

v EUR

183 407,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

I

Pečiatka

Dátum a podpis:

[Signature]

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Skupinový vodovod II. etapa Veľatý-Michaľany-Lastovce-Kazimír-Brezina

Objekt: **01 - SO 01 Rozvodná vodovodná sieť obce Brezina**

Miesto: Brezina

Dátum: 29.11.2021

Objednávateľ: Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

152 839,62

HSV - Práce a dodávky HSV

152 839,62

1 - Zemné práce

94 453,40

4 - Vodorovné konštrukcie

4 601,62

8 - Rúrové vedenie

29 367,27

99 - Presun hmôt HSV

24 417,33



ROZPOČET

Stavba: Skupinový vodovod II. etapy Veľatý-Michaľany-Lastovce-Kazimír-Brezina

Objekt: 01 - SO 01 Rozvodná vodovodná sieť obce Brezina

Miesto: Brezina

Dátum: 29.11.2021

Objednávateľ: Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

152 839,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

152 839,62

D 1

Zemné práce

94 453,40

1	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin	m3	499,092	14,50	7 236,83
2	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	1 224,300	10,19	12 475,62
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 224,300	1,00	1 224,30
49	K	141701101.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	14,000	280,00	3 920,00
50	M	142110003300.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 194 mm, hr. steny 5,6 mm, ozn. 11 353.0	m	15,400	31,00	477,40
4	K	151301101.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	2 226,000	15,20	33 835,20
5	K	151301111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, hnané hĺbky do 2 m	m2	2 226,000	4,24	9 438,24
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	454,740	4,00	1 818,96
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	454,740	1,85	841,27
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	454,740	0,70	318,32
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhučnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	764,560	3,40	2 599,50
10	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	349,800	25,10	8 779,98
11	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	622,644	18,45	11 487,78

4 601,62

D 4

Vodorovné konštrukcie

12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	104,940	43,85	4 601,62
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

29 367,27

D 8

Rúrové vedenie

13	K	857241121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 80	ks	18,000	17,40	313,20
14	M	552520040000	Koleno DN 90° prírubové z tvárnej liatiny, s hrdlom a pátkou DN 80, PN 40 s pružným násuvným spojom Tyton, DUKTUS	ks	9,000	165,00	1 485,00
15	M	552520045600	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/400, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAMM F	ks	9,000	60,00	540,00
16	K	857264121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	4,000	27,00	108,00
17	M	552520089800.S	Tvarovka liatinová prírubová DN 100 s pružným spojom a hrdlom E	ks	2,000	71,00	142,00
18	M	552520033200	Tvarovka EU z tvárnej liatiny, prírubová s hrdlom DN 100, PN 16 s pružným násuvným spojom Tyton, DUKTUS	ks	2,000	55,50	111,00
19	K	871251010	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 90x8,2 mm	m	210,000	0,90	189,00
20	M	286130023900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 WAVIN	m	210,000	8,50	1 785,00
21	K	871271012	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	440,000	1,00	440,00
22	M	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	440,000	12,50	5 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	286530020700	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 110 mm, WAVIN	ks	2,000	31,00	62,00
24	K	877251010	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 90 mm	ks	9,000	10,90	98,10
25	M	286530223200	Elektrotvarovka, elektrofúzna spojka PE100 SDR11 DN 90	ks	9,000	13,00	117,00
26	K	877251120	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	9,000	8,55	76,95
27	M	286530218300	Elektrotvarovka, elektrofúzne hrdlové odbočkové sedlo vysoko prietokové PE100 SDR11 PFA/PN16 Elofit ECOL DN 110/90, spodná časť stmeň, GAWAPLAST	ks	9,000	60,00	540,00
28	M	286530151100	Lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	9,000	10,20	91,80
29	K	877271012	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 110 mm	ks	2,000	11,30	22,60
30	M	286530195200	T-kus elektrofúzny PE100 SDR11 PFA/PN16 Elofit ETCE DN 110, GAWAPLAST	ks	2,000	37,31	74,62
31	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	9,000	10,30	92,70
32	M	449160000600	Podzemný hydrant plnoprietokový teleskopický DN 80, krytie potrubia 1,5 m, PN 16, materiál: liatina/nerez, na vodu, HAWLE	ks	9,000	1 150,00	10 350,00
33	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	2,000	28,00	56,00
35	M	4150E2.2	Posúvač DN 100- 80 redukčný typ E2, voda a kanál	ks	2,000	280,00	560,00
36	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	2,000	165,00	330,00
37	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	650,000	0,68	442,00
38	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	650,000	4,55	2 957,50
39	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	3,000	190,00	570,00
40	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	21,00	42,00
41	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	2,000	21,50	43,00
42	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	9,000	38,00	342,00
43	M	552410000700	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná, HAWLE	ks	9,000	51,20	460,80
44	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	8,000	7,50	60,00
45	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	650,000	1,35	877,50
46	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	650,000	0,75	487,50
D 99			Presun hmôt HSV				24 417,33
47	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	841,977	29,00	24 417,33

AC BREZE

1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľáty-Michaľany-Lastovce-Kazimir-Brezina

Objekt:

02 - SO 02 Vodovodné prípojky obce Brezina

JKSO:

Miesto: Brezina

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.11.2021

IČO:

00331384

IČ DPH:

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 135,65

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

21 135,65

20.00%

4 227,13

Cena s DPH

v EUR

25 362,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Skupinový vodovod II. etapa Veľatý-Michaľany-Lastovce-Kazimír-Brezina

Objekt: 02 - SO 02 Vodovodné prípojky obce Brezina

Miesto: Brezina

Dátum: 29.11.2021

Objednávateľ: Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 135,65

HSV - Práce a dodávky HSV

21 135,65

1 - Zemné práce

9 174,57

4 - Vodorovné konštrukcie

165,75

8 - Rúrové vedenie

10 855,00

99 - Presun hmôt HSV

940,33



1

✓

ROZPOČET

Stavba:

Skupinový vodovod II. etapa Veľatý-Michaľany-Lastovce-Kazimír-Brezina

Objekt:

02 - SO 02 Vodovodné prípojky obce Brezina

Miesto:

Brezina

Dátum:

29.11.2021

Objednávateľ:

Obec Brezina, Brezová 151/32, 076 12 Kuzmice

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 135,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 135,65
D	1		Zemné práce				9 174,57
1	K	131201101.S	Výkop štartovacej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	75,000	10,70	802,50
2	K	131201109.S	Hĺbenie štartovacích jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	75,000	0,80	60,00
3	K	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	36,540	15,42	563,45
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	36,540	8,23	300,72
5	K	141720014.S	Nerladené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 75 do 90 mm	m	68,000	65,65	4 464,20
6	M	286130033900	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m, WAVIN	m	68,000	8,50	578,00
7	K	151301201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, hnané hĺbky do 4 m	m2	80,000	13,15	1 052,00
8	K	151301211.S	Odstránenie paženia stien hnané hĺbky do 4 m	m2	80,000	3,78	302,40
9	K	162401101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	16,380	3,40	55,69
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	95,160	3,38	321,64
11	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12,600	25,10	316,26
12	M	583410003200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-32 mm	t	21,042	17,00	357,71
D	4		Vodorovné konštrukcie				165,75
13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,780	43,85	165,75
D	8		Rúrové vedenie				10 855,00
14	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zväraných natupo D 32x3,0 mm	m	110,000	0,50	55,00
15	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	110,000	1,20	132,00
16	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	25,000	17,50	437,50
17	M	422210017100	Posúvač ISO pre domové prípojky 1"-32, z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	25,000	70,00	1 750,00
18	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	25,000	155,00	3 875,00
19	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	25,000	48,00	1 200,00
20	M	551180005200	Navrtávací pás Haku D 110 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	25,000	53,50	1 337,50
21	M	286580007900	ISO prechodka č.6100 ISO POM pre rúry z PE do PN 16, D 5/4"-25, na vodu, HAWLE	ks	25,000	8,10	202,50
22	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	110,000	0,65	71,50
23	K	892241111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	110,000	4,55	500,50
24	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	25,000	21,00	525,00
25	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	25,000	21,50	537,50
26	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	110,000	1,35	148,50
27	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	110,000	0,75	82,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				940,33
28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,425	29,00	940,33

BEC BREZIN